
  

  
Mateřská škola Čáslav, okres Kutná Hora

  
  

Jahodová 1454, 286 01 Čáslav, tel. 774 731 520 
E-mail: reditelstvi@mscaslav.cz  

              

Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání od školního roku  

2024/2025 

  
Žádám o přijetí dítěte do Mateřské školy Čáslav, okres Kutná Hora. Upřednostňuji středisko 

Jahodová /Čeplov/, R. Těsnohlídka /Bašta/, Masarykova, Husova, Bojovníků za svobodu 

/Ostrý roh/ dle volných kapacit*:….…………………………………………………………….  

Náhradní středisko mateřské školy:……………………………………………………………. 

  

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu dítěte: ………………………………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………………………………………………. 

  

Otec:    

Jméno, příjmení: ………………………………………………………………………………...  

Adresa trvalého pobytu: ………………………………………………………………………...  

Telefon…………………………………………………………………………………………..  

  

Matka:  

Jméno, příjmení: ………………………………………………………………………………...  

Adresa trvalého pobytu: ………………………………………………………………………...  

Telefon………………………………………………………………………………………….. 

  

Součásti žádosti:  

- vyplněný a od lékaře potvrzený Evidenční list dítěte /pro děti, pro které není předškolní 

vzdělávání povinné, nutno potvrzení o pravidelném očkování/, 

- u dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami písemné vyjádření školského 

poradenského zařízení, 

- prostou kopii rodného listu dítěte, 

- trvalý pobyt dítěte v Čáslavi bude prověřen na základě podaných přihlášek v evidenci 

obyvatel přímo zřizovatelem, tj. Městem Čáslav, u cizinců doložit právo pobytu na 

území ČR na dobu delší než 90 dnů. 

  

 Čáslav dne …………………… 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte…………………………………………….     

 
 

* Mateřská škola Čáslav je jeden právní subjekt, který vykonává svou činnost na pěti jednotlivých pracovištích.     

   Umístění dítěte probíhá dle volných kapacit jednotlivých středisek s přihlédnutím na váš požadavek.  

   Zařazení dítěte do vámi požadovaného střediska není nárokovatelné. 

  

Přijato dne ………………………………  

  

Registrační číslo: ………………………  

  

Č.j.:   

  

SZ:  SZ_   


